
UCHWAŁA NR X/107/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie rezygnacji Powiatu Tarnogórskiego z członkostwa w  Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów
i Województw „Droga S11”

Na podstawie art. 12 pkt 8f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. poz. 511) w związku z § 10 Statutu Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Województw "Droga S11"

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Rezygnuje się z członkostwa Powiatu Tarnogórskiego w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów i Województw 
"Droga S11".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

Id: 696ED38E-B149-4CEA-BC5C-D266D6DA46BE. Podpisany Strona 1




